



## 2025年3月期 決算短信〔日本基準〕(連結)

2025年5月14日

上場会社名 東海リース株式会社 上場取引所 東  
 コード番号 9761 URL <http://www.tokai-lease.co.jp/>  
 代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 塚本 博亮  
 問合せ先責任者 (役職名) 取締役管理本部長 (氏名) 大西 泰史 TEL 06-6352-0001  
 定時株主総会開催予定日 2025年6月27日 配当支払開始予定日 2025年6月30日  
 有価証券報告書提出予定日 2025年6月26日  
 決算補足説明資料作成の有無 : 無  
 決算説明会開催の有無 : 無

(百万円未満切捨て)

## 1. 2025年3月期の連結業績 (2024年4月1日～2025年3月31日)

## (1) 連結経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2025年3月期	18,397	7.1	1,511	51.3	1,525	43.8	1,069	58.4
2024年3月期	17,175	9.1	998	254.8	1,060	207.6	675	354.7

(注) 包括利益 2025年3月期 1,189百万円( 33.6%) 2024年3月期 890百万円( 460.7%)

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2025年3月期	309.40	—	6.5	4.3	8.2
2024年3月期	195.63	—	4.2	3.2	5.8

(参考) 持分法投資損益 2025年3月期 ー百万円 2024年3月期 ー百万円

## (2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2025年3月期	36,659	17,079	46.1	4,891.73
2024年3月期	34,549	16,231	46.5	4,654.68

(参考) 自己資本 2025年3月期 16,915百万円 2024年3月期 16,077百万円

## (3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2025年3月期	1,028	△1,822	958	1,972
2024年3月期	1,191	△3,589	1,588	1,792

## 2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額 (合計)	配当性向 (連結)	純資産 配当率 (連結)
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	%	%
2024年3月期	—	20.00	—	40.00	60.00	207	30.7	1.3
2025年3月期	—	60.00	—	60.00	120.00	414	38.8	2.5
2026年3月期(予想)	—	60.00	—	60.00	120.00		48.2	

## 3. 2026年3月期の連結業績予想 (2025年4月1日～2026年3月31日)

(%表示は、対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益		1株当たり当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通 期	19,680	7.0	1,360	△10.0	1,270	△16.7	860	△19.6	248.77

※ 注記事項

(1) 期中における連結範囲の重要な変更 : 無  
 新規 一社(社名) 、除外 一社(社名)

(2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無
- ② ①以外の会計方針の変更 : 無
- ③ 会計上の見積りの変更 : 無
- ④ 修正再表示 : 無

(3) 発行済株式数(普通株式)

- ① 期末発行済株式数(自己株式を含む)
- ② 期末自己株式数
- ③ 期中平均株式数

2025年3月期	3,494,322株	2024年3月期	3,494,322株
2025年3月期	36,303株	2024年3月期	40,325株
2025年3月期	3,457,047株	2024年3月期	3,452,060株

(参考) 個別業績の概要

1. 2025年3月期の個別業績(2024年4月1日~2025年3月31日)

(1) 個別経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2025年3月期	18,371	7.0	1,422	55.9	1,399	50.3	961	68.1
2024年3月期	17,163	9.1	912	430.7	931	374.9	571	880.8

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益
	円 銭	円 銭
2025年3月期	278.11	—
2024年3月期	165.67	—

(2) 個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2025年3月期	33,152	14,936	45.1	4,319.50
2024年3月期	31,007	14,283	46.1	4,135.25

(参考) 自己資本 2025年3月期 14,936百万円 2024年3月期 14,283百万円

2. 2026年3月期の個別業績予想(2025年4月1日~2026年3月31日)

(%表示は、対前期増減率)

	売上高		経常利益		当期純利益		1株当たり当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通 期	19,660	7.0	1,150	△17.9	720	△25.1	208.27

※ 決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績は様々な要因により大きく異なる可能性があります。なお、業績予想の前提となる条件および業績予想のご利用にあたっての注意事項等については、添付資料2頁「経営成績等の概況」をご覧ください。

## ○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況 .....	2
(1) 当期の経営成績の概況 .....	2
(2) 当期の財政状態の概況 .....	2
(3) 当期のキャッシュ・フローの概況 .....	2
(4) 今後の見通し .....	3
2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方 .....	3
3. 連結財務諸表及び主な注記 .....	4
(1) 連結貸借対照表 .....	4
(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書 .....	6
(3) 連結株主資本等変動計算書 .....	8
(4) 連結キャッシュ・フロー計算書 .....	10
(5) 連結財務諸表に関する注記事項 .....	12
(継続企業の前提に関する注記) .....	12
(会計方針の変更に関する注記) .....	12
(セグメント情報等) .....	12
(1株当たり情報) .....	12
(重要な後発事象) .....	12

## 1. 経営成績等の概況

### (1) 当期の経営成績の概況

当連結会計年度におけるわが国経済は、インバウンド需要が拡大し、個人消費も緩やかな回復基調が続いていますが、資源および原材料価格の高騰による物価上昇の長期化や人手不足が懸念されるなど先行きが不透明な状況となっています。

このような状況のなか、当社グループはリース用資産の在庫状況および納期、採算を一体で重視した受注活動を行うとともに、一層のお得意先様満足を獲得すべく商品の品質向上および安全衛生管理の徹底を図っております。

以上の結果、売上高は18,397百万円（前期比7.1%増）となりました。

損益面につきましては、官公庁需要案件の受注単価がアップしたことなどにより原価率が前期よりも2.3ポイント改善し、営業利益は1,511百万円（前期比51.3%増）、経常利益は1,525百万円（前期比43.8%増）となりました。特別利益に連結子会社である日本キャビネット株式会社の枚方配送センター兼本社用地の固定資産売却益など89百万円、特別損失に固定資産除却損など45百万円を計上した結果、親会社株主に帰属する当期純利益は1,069百万円（前期比58.4%増）となりました。

### (2) 当期の財政状態の概況

資産、負債及び純資産の状況

#### (イ) 資産の部

当連結会計年度の資産合計は、前連結会計年度より2,110百万円増加し36,659百万円となりました。これは主に、受取手形、売掛金及び契約資産が1,335百万円、リース用資産（純額）が448百万円増加したことによるものです。

#### (ロ) 負債の部

当連結会計年度の負債合計は、前連結会計年度より1,261百万円増加し19,579百万円となりました。これは主に、借入金（短期借入金、長期借入金）が1,569百万円増加したことによるものです。

#### (ハ) 純資産の部

当連結会計年度の純資産合計は、前連結会計年度より848百万円増加し17,079百万円となりました。これは主に、利益剰余金が723百万円増加したことによるものです。

### (3) 当期のキャッシュ・フローの概況

当連結会計年度の現金及び預金同等物の期末残高は、前連結会計年度末より179百万円増加し1,972百万円となりました。

営業活動によるキャッシュフローは、1,028百万円の収入（前期は1,191百万円の収入）となりました。これは主に、税金等調整前当期純利益1,569百万円の計上による資金増加要因と、売上債権の増加額1,302百万円による資金減少要因によるものです。

投資活動によるキャッシュフローは、1,822百万円の支出（前期は3,589百万円の支出）となりました。これは主に、リース用資産の取得による支出1,866百万円によるものです。

財務活動によるキャッシュフローは、958百万円の収入（前期は1,588百万円の収入）となりました。これは主に、長期借入金による収入2,399百万円と短期借入金の純減額830百万円によるものです。

なお、当社グループのキャッシュ・フロー指標のトレンドは以下のとおりであります。

	2022年3月期	2023年3月期	2024年3月期	2025年3月期
自己資本比率 (%)	48.4	48.8	46.5	46.1
時価ベースの自己資本比率 (%)	17.1	14.8	14.3	20.2
キャッシュ・フロー対有利子負債比率 (年)	4.6	4.6	10.9	14.0
インタレスト・カバレッジ・レシオ (倍)	55.2	47.9	20.0	8.5

※ 自己資本比率：自己資本／総資産

時価ベースの自己資本比率：株式時価総額／総資産

キャッシュ・フロー対有利子負債比率：有利子負債／営業キャッシュ・フロー

インタレスト・カバレッジ・レシオ：営業キャッシュ・フロー／利払い

(注) 1. 各指標は、いずれも連結ベースの財務数値により算出しております。

2. 株式時価総額は、期末時価終値×期末発行済株式数により算出しております。

3. 営業キャッシュ・フローは連結キャッシュ・フロー計算書の営業活動によるキャッシュ・フローを使用しております。有利子負債は、連結貸借対照表に計上されている負債のうち利子を支払っているすべての負債を対象としております。また、利払いについては、連結キャッシュ・フロー計算書の利息の支払額を使用しております。

#### (4) 今後の見通し

今後の見通しにつきましては、仮設建物需要は堅調に推移するものと予想されるものの、2026年3月期においては官公庁リース物件解体工事の前年対比大幅増を予定しており、それに伴う売上高の増加と原価率のアップを想定しています。また、物価高騰に対応した従業員の給料アップおよび人材確保のための人件費の増加も見込んでおります。こうした状況を踏まえ、当社グループは安定した利益を確保できる体質を目指してまいります。

連結業績予想 (2024年4月1日～2025年3月31日)

売上高	営業利益	経常利益	親会社株主に帰属する 当期純利益
19,680百万円	1,360百万円	1,270百万円	860百万円

## 2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当企業集団は、連結財務諸表の期間比較可能性および企業間の比較可能性を考慮し、当面は、日本基準で連結財務諸表を作成する方針であります。

なお、IFRSの適用につきましては、国内外の諸情勢を考慮のうえ、適切に対応していく方針であります。

## 3. 連結財務諸表及び主な注記

## (1) 連結貸借対照表

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2024年3月31日)	当連結会計年度 (2025年3月31日)
<b>資産の部</b>		
流動資産		
現金及び預金	2,384,043	2,545,273
受取手形、売掛金及び契約資産	8,540,487	9,876,116
電子記録債権	659,823	632,346
商品及び製品	290,389	286,606
仕掛品	628,080	711,954
原材料及び貯蔵品	454,199	446,279
その他	521,449	646,439
貸倒引当金	△60,415	△65,032
流動資産合計	13,418,059	15,079,983
固定資産		
有形固定資産		
リース用資産	19,793,536	20,573,753
減価償却累計額	△8,342,858	△8,674,607
リース用資産(純額)	11,450,677	11,899,146
建物及び構築物	9,330,200	9,376,731
減価償却累計額	△7,677,359	△7,792,857
建物及び構築物(純額)	1,652,841	1,583,874
機械装置及び運搬具	1,013,726	1,267,842
減価償却累計額	△761,132	△821,917
機械装置及び運搬具(純額)	252,594	445,925
土地	6,322,307	6,152,422
リース資産	564,207	317,454
減価償却累計額	△389,980	△166,842
リース資産(純額)	174,227	150,611
建設仮勘定	154,093	152,310
その他	151,845	156,341
減価償却累計額	△114,521	△120,189
その他(純額)	37,324	36,152
有形固定資産合計	20,044,066	20,420,441
無形固定資産	211,449	220,934
投資その他の資産		
投資有価証券	264,572	314,427
退職給付に係る資産	408,374	389,631
繰延税金資産	27,887	34,033
その他	200,824	226,153
貸倒引当金	△26,225	△26,225
投資その他の資産合計	875,433	938,019
固定資産合計	21,130,949	21,579,395
資産合計	34,549,008	36,659,378

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2024年3月31日)	当連結会計年度 (2025年3月31日)
<b>負債の部</b>		
流動負債		
支払手形及び買掛金	1,691,692	1,874,067
電子記録債務	1,725,883	1,500,016
短期借入金	5,565,478	5,098,724
リース債務	83,665	53,441
未払法人税等	481,631	293,791
賞与引当金	427,800	511,700
役員賞与引当金	24,500	24,900
設備関係支払手形	3,849	5,576
その他	815,719	788,514
流動負債合計	10,820,219	10,150,731
固定負債		
長期借入金	6,664,013	8,700,415
リース債務	90,561	97,170
繰延税金負債	81,257	121,358
役員退職慰労引当金	25,800	29,000
その他	636,003	480,801
固定負債合計	7,497,635	9,428,745
負債合計	18,317,854	19,579,477
<b>純資産の部</b>		
株主資本		
資本金	8,032,668	8,032,668
資本剰余金	5,729,101	5,730,402
利益剰余金	1,816,790	2,540,756
自己株式	△63,457	△57,151
株主資本合計	15,515,103	16,246,676
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	119,870	151,307
為替換算調整勘定	393,893	502,364
退職給付に係る調整累計額	48,396	15,355
その他の包括利益累計額合計	562,160	669,027
非支配株主持分	153,889	164,197
純資産合計	16,231,154	17,079,901
負債純資産合計	34,549,008	36,659,378

## (2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書

## 連結損益計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
売上高	17,175,795	18,397,791
売上原価	13,875,064	14,446,553
売上総利益	3,300,731	3,951,238
販売費及び一般管理費	2,301,877	2,439,751
営業利益	998,853	1,511,487
営業外収益		
受取利息	12,713	10,842
受取配当金	7,446	9,193
受取賃貸料	88,210	101,321
スクラップ売却益	75,271	76,626
その他	15,257	24,207
営業外収益合計	198,898	222,191
営業外費用		
支払利息	56,102	119,897
支払手数料	52,215	52,171
賃貸収入原価	26,411	27,718
その他	2,218	8,829
営業外費用合計	136,946	208,617
経常利益	1,060,805	1,525,061
特別利益		
固定資産売却益	12	86,073
投資有価証券売却益	1,369	901
受取保険金	31,744	3,000
特別利益合計	33,125	89,974
特別損失		
固定資産売却損	812	—
固定資産除却損	58,042	42,568
災害による損失	7,545	—
損害賠償金	—	3,000
特別損失合計	66,400	45,568
税金等調整前当期純利益	1,027,531	1,569,466
法人税、住民税及び事業税	451,389	461,809
法人税等調整額	△108,116	31,812
法人税等合計	343,273	493,622
当期純利益	684,258	1,075,844
非支配株主に帰属する当期純利益	8,933	6,234
親会社株主に帰属する当期純利益	675,325	1,069,610



## 連結包括利益計算書

	(単位：千円)	
	前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
当期純利益	684,258	1,075,844
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	51,972	31,437
為替換算調整勘定	62,962	115,270
退職給付に係る調整額	91,080	△33,040
その他の包括利益合計	206,015	113,666
包括利益	890,273	1,189,511
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	877,580	1,176,477
非支配株主に係る包括利益	12,692	13,033

## (3) 連結株主資本等変動計算書

前連結会計年度(自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)

(単位：千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	8,032,668	5,730,739	1,210,546	△72,707	14,901,247
当期変動額					
剰余金の配当			△69,081		△69,081
親会社株主に帰属する当期純利益			675,325		675,325
自己株式の取得				△193	△193
自己株式の処分		△1,638		9,444	7,806
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)					
当期変動額合計	—	△1,638	606,243	9,250	613,856
当期末残高	8,032,668	5,729,101	1,816,790	△63,457	15,515,103

	その他の包括利益累計額				非支配株主持分	純資産合計
	その他有価証券評価差額金	為替換算調整勘定	退職給付に係る調整累計額	その他の包括利益累計額合計		
当期首残高	67,862	334,726	△42,684	359,904	144,113	15,405,266
当期変動額						
剰余金の配当						△69,081
親会社株主に帰属する当期純利益						675,325
自己株式の取得						△193
自己株式の処分						7,806
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)	52,007	59,167	91,080	202,255	9,776	212,031
当期変動額合計	52,007	59,167	91,080	202,255	9,776	825,887
当期末残高	119,870	393,893	48,396	562,160	153,889	16,231,154

当連結会計年度(自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)

(単位：千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	8,032,668	5,729,101	1,816,790	△63,457	15,515,103
当期変動額					
剰余金の配当			△345,644		△345,644
親会社株主に帰属する当期純利益			1,069,610		1,069,610
自己株式の取得				△194	△194
自己株式の処分		1,300		6,500	7,801
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)					
当期変動額合計	—	1,300	723,965	6,306	731,572
当期末残高	8,032,668	5,730,402	2,540,756	△57,151	16,246,676

	その他の包括利益累計額				非支配株主持分	純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	為替換算調整勘定	退職給付に係る 調整累計額	その他の包括利益 累計額合計		
当期首残高	119,870	393,893	48,396	562,160	153,889	16,231,154
当期変動額						
剰余金の配当						△345,644
親会社株主に帰属する当期純利益						1,069,610
自己株式の取得						△194
自己株式の処分						7,801
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)	31,437	108,470	△33,040	106,867	10,307	117,174
当期変動額合計	31,437	108,470	△33,040	106,867	10,307	848,747
当期末残高	151,307	502,364	15,355	669,027	164,197	17,079,901

## (4) 連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
<b>営業活動によるキャッシュ・フロー</b>		
税金等調整前当期純利益	1,027,531	1,569,466
減価償却費	1,741,635	1,763,667
災害による損失	7,545	—
損害賠償金の支払額	—	3,000
受取保険金	△31,744	△3,000
固定資産売却益	△12	△86,073
固定資産売却損	812	—
固定資産除却損	58,042	42,568
投資有価証券売却損益 (△は益)	△1,369	△901
貸倒引当金の増減額 (△は減少)	△267	—
賞与引当金の増減額 (△は減少)	278,402	83,900
役員賞与引当金の増減額 (△は減少)	16,100	400
役員退職慰労引当金の増減額 (△は減少)	△2,600	3,200
退職給付に係る資産又は負債の増減額	22,768	△28,852
受取利息及び受取配当金	△20,159	△20,035
支払利息	56,102	119,897
リース用資産の中古販売による売上原価	13,952	7,865
為替差損益 (△は益)	1,220	3,335
売上債権の増減額 (△は増加)	△2,011,598	△1,302,020
棚卸資産の増減額 (△は増加)	△112,645	△60,245
その他の資産の増減額 (△は増加)	△47,437	△120,646
仕入債務の増減額 (△は減少)	17,706	△204,358
長期未払金の増減額 (△は減少)	—	△276
その他の負債の増減額 (△は減少)	204,057	△27,625
その他	46,018	42,006
小計	1,264,059	1,785,273
利息及び配当金の受取額	20,159	20,035
利息の支払額	△56,363	△120,287
保険金の受取額	31,744	—
特別調査費用の支払額	△20,800	—
法人税等の支払額	△47,464	△656,648
営業活動によるキャッシュ・フロー	1,191,335	1,028,372
<b>投資活動によるキャッシュ・フロー</b>		
定期預金の預入による支出	△1,095,304	△1,214,170
定期預金の払戻による収入	520,733	1,283,730
リース用資産の取得による支出	△1,897,654	△1,866,192
社用資産の取得による支出	△1,098,142	△301,755
社用資産の売却による収入	1,459	289,136
固定資産の除却による支出	△24,980	1,598
投資有価証券の取得による支出	△1,553	△1,803
投資有価証券の売却による収入	2,128	984
その他	3,370	△13,989
投資活動によるキャッシュ・フロー	△3,589,942	△1,822,460

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入金の純増減額 (△は減少)	1,074,000	△830,050
長期借入れによる収入	3,840,000	6,660,000
長期借入金の返済による支出	△3,794,248	△4,260,302
リース債務の返済による支出	△111,929	△97,069
預り保証金の受入による収入	673,200	—
預り保証金の返還による支出	△19,261	△166,603
自己株式の取得による支出	△193	△194
配当金の支払額	△73,266	△347,289
財務活動によるキャッシュ・フロー	1,588,300	958,491
現金及び現金同等物に係る換算差額	35,043	15,074
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	△775,262	179,478
現金及び現金同等物の期首残高	2,567,886	1,792,623
現金及び現金同等物の期末残高	1,792,623	1,972,101

## (5) 連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(会計方針の変更に関する注記)

(「法人税、住民税及び事業税等に関する会計基準」等の適用)

「法人税、住民税及び事業税等に関する会計基準」(企業会計基準第27号 2022年10月28日。以下「2022年改正会計基準」という。)等を第1四半期連結会計期間の期首から適用しております。

法人税等の計上区分(その他の包括利益に対する課税)に関する改正については、2022年改正会計基準第20-3項ただし書きに定める経過的な取扱い及び「税効果会計に係る会計基準の適用指針」(企業会計基準適用指針第28号 2022年10月28日。以下「2022年改正適用指針」という。)第65-2項(2)ただし書きに定める経過的な取扱いに従っております。なお、当該会計方針の変更による四半期連結財務諸表への影響はありません。

また、連結会社間における子会社株式等の売却に伴い生じた売却損益を税務上繰り延べる場合の連結財務諸表における取扱いの見直しに関連する改正については、2022年改正適用指針を第1四半期連結会計期間の期首から適用しております。当該会計方針の変更は、遡及適用され、前年四半期及び前連結会計年度については遡及適用後の四半期連結財務諸表及び連結財務諸表となっております。なお、当該会計方針の変更による前年四半期の四半期連結財務諸表及び前連結会計年度の連結財務諸表への影響はありません。

(セグメント情報等)

当社は単一セグメントであるため、記載を省略しております。

(1株当たり情報)

	前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
1株当たり純資産額	4,654円68銭	4,891円73銭
1株当たり当期純利益金額	195円63銭	309円40銭

(注) 1. 潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式がないため、記載しておりません。

2. 1株当たり純資産額の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

項目	前連結会計年度 (2024年3月31日)	当連結会計年度 (2025年3月31日)
純資産の部の合計額(千円)	16,231,154	17,079,901
純資産の部の合計額から控除する金額(千円)	153,889	164,197
(うち非支配株主持分)	(153,889)	(164,197)
普通株式に係る期末の純資産額(千円)	16,077,264	16,915,704
1株当たり純資産額の算定に用いられた期末の普通株式の数(株)	3,453,997	3,458,019

3. 1株当たり当期純利益金額の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
親会社株主に帰属する当期純利益(千円)	675,325	1,069,610
普通株主に帰属しない金額(千円)	—	—
普通株式に係る親会社株主に帰属する当期純利益(千円)	675,325	1,069,610
普通株式の期中平均株式数(株)	3,452,060	3,457,047

(重要な後発事象)

該当事項はありません。